

ANPARTSSELSKABET KJELD FROST NIELSEN

Dueholm 17
4000 Roskilde

Årsrapport
1. december 2015 - 30. november 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2017

Kjeld Frost Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKABET KJELD FROST NIELSEN
Dueholm 17
4000 Roskilde

Telefonnummer: 43520101

CVR-nr: 70053314

Regnskabsår: 01/12/2015 - 30/11/2016

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark ApS
Hovedvejen 112
2600 2600 Glostrup
RE Réunion

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Konsulentvirksomhed med bogføring, skat og regnskabsassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.Resultatet af selskabets 34. driftsperiode er efter de valgte omstændigheder forløbet tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter 1/12 2016 indtruffet sådanne hændelser, at disse får indflydelse for denne årsrapport

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. dec 2015 - 30. nov 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		55.000	164.160
Eksterne omkostninger		-24.608	-33.484
Bruttoresultat		30.392	130.676
Personaleomkostninger		-66.973	-124.423
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-36.581	6.253
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		60.995	
Andre finansielle indtægter		4.185	9.143
Øvrige finansielle omkostninger		-51	-2.598
Ordinært resultat før skat		28.548	12.798
Skat af årets resultat		0	-964
Årets resultat		28.548	11.834
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.548	11.834
I alt		28.548	11.834

Balance 30. november 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1	1
Materielle anlægsaktiver i alt		1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.750	20.156
Igangværende arbejder for fremmed regning			27.000
Tilgodehavende skat		4.563	2.008
Andre tilgodehavender		583	1.993
Tilgodehavender i alt		18.896	232.679
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	182.475
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	182.475
Likvide beholdninger		508.454	187.241
Omsætningsaktiver i alt		527.350	602.395
Aktiver i alt		527.351	602.396

Balance 30. november 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		210.206	25.074
Overført resultat		28.550	11.834
Egenkapital i alt		438.756	469.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.675	4.270
Skyldig selskabsskat			964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.920	127.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.595	132.488
Gældsforpligtelser i alt		88.595	132.488
Passiver i alt		527.351	602.396